

PILEGÅRDEN BOLIG ApS

Pilegården 14
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2021

per madsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PILEGÅRDEN BOLIG ApS
Pilegården 14
5240 Odense NØ

CVR-nr: 12851588
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af egne boligudlejningsejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.530.025	5.006.679
Eksterne omkostninger		-2.253.216	-1.906.234
Bruttoresultat		2.276.809	3.100.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-500.000	-1.500.000
Resultat af ordinær primær drift		1.776.809	1.600.445
Øvrige finansielle omkostninger		-446.875	-1.159.913
Ordinært resultat før skat		1.329.934	440.532
Skat af årets resultat		-283.785	-88.117
Årets resultat		1.046.149	352.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.046.149	352.415
I alt		1.046.149	352.415

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		61.500.000	62.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		61.500.000	62.000.000
Anlægsaktiver i alt		61.500.000	62.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.625.000	10.575.000
Tilgodehavender i alt		11.625.000	10.575.000
Likvide beholdninger		448.330	610.002
Omsætningsaktiver i alt		12.073.330	11.185.002
AKTIVER I ALT		73.573.330	73.185.002

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.946.724	12.900.575
Egenkapital i alt		14.071.724	13.025.575
Hensættelse til udskudt skat		3.599.016	3.717.816
Hensatte forpligtelser i alt		3.599.016	3.717.816
Gæld til realkreditinstitutter		46.263.705	46.685.031
Deposita		2.362.053	2.506.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.625.758	49.191.607
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	140.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.170.801	4.170.801
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.306.529	
Skyldig selskabsskat		829.502	426.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.000	2.512.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.276.832	7.250.004
Gældsforpligtelser i alt		55.902.590	56.441.611
PASSIVER I ALT		73.573.330	73.185.002

Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Note
1

Noter

1. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Selskabet har ikke anvendt afledte finansielle instrumenter.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0